
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Uchazeč: IČ:

GEMA MB s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 444 286,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 444 286,50 21,00% 93 300,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 537 586,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 444 286,50

HSV - Práce a dodávky HSV 444 286,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 444 286,50

D HSV Práce a dodávky HSV 444 286,50

1 K 460010R001 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop ks 9,000 450,00 4 050,00

2 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 125,000 90,00 11 250,00

VV 125,0*1,0 125,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 251,500 60,00 15 090,00
VV 2*125,0+1,50 251,500

4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 13,774 1 500,00 20 661,00
VV Základ pod obrubou

VV 251,50*0,35*0,15 13,204

VV Vjezdy a vchody

VV (5,0+3,0+3,0+4,0+4,0)*0,20*0,15 0,570

VV Součet 13,774

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 115,506 120,00 13 860,72

6 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t 115,506 75,00 8 662,95

7 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 462,024 5,00 2 310,12

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

SO.01.P - Oprava chodníků v ul. Borová - PRAVÁ strana ve směru od ul. Bezděčínská po ul. 

B.Voháňkové - bez VO

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

SO.01.P - Oprava chodníků v ul. Borová - PRAVÁ strana ve směru od ul. Bezděčínská po ul. 

 

Oprava chodníků v lokalitě Sahara

SO.01.P - Oprava chodníků v ul. Borová - PRAVÁ strana ve směru od ul. Bezděčínská po ul. 

2) Rekapitulace



P
Poznámka k položce:

Čejetice ↔  Michlovice 5km

VV 115,506*4 'Přepočtené koeficientem množství 462,024

8 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 126,500 120,00 15 180,00
VV 125,0+1,50 126,500

9 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 25,000 90,00 2 250,00
VV Odbouraní podél obrub   

VV 125,0*0,20 25,000

10 K 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině 

tř. 4
m3 59,493 450,00 26 771,85

VV Pro obruby

VV 126,50*0,15*0,30 5,693

VV 1,650*0,20*0,15 0,050

VV Pro chodník

VV 125,0*(1,0+0,15)*0,20 28,750

VV 125,0*0,50*0,40 25,000

VV Součet   59,493

11 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 59,493 25,00 1 487,33

12 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 11,899 350,00 4 164,65

P
Poznámka k položce:

Uvažováno 20% (1/5) objemu  

VV 59,493*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 11,899

13 K 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 11,899 750,00 8 924,25

P
Poznámka k položce:

Uvažováno 20% (1/5) výkopku

VV 59,493*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 11,899

14 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,600 750,00 2 700,00 CS ÚRS 2017 02
VV 2* 0,60*2,0*1,50 3,600

15 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 3,600 25,00 90,00 CS ÚRS 2017 02

16 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 3,600 45,00 162,00

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,400 120,00 288,00 CS ÚRS 2017 01
VV 2* 0,60*2,0*1,0 2,400

18 M 583312001 kamenivo těžené zásypový materiál t 4,920 250,00 1 230,00

VV Uvažováno 2050 kg/m3:

VV 2,40*2,05 4,920

19 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,960 120,00 115,20 CS ÚRS 2016 02
VV 2* 0,60*2,0*0,40 0,960

20 M 583312000 štěrkopísek frakce 0-4 t 1,968 320,00 629,76 CS ÚRS 2016 02

VV Objemová hmotnost 2,05 m3/t

VV 0,960*2,05 1,968

21 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 63,093 150,00 9 463,95
VV 59,493 "- Odkopávky 59,493

VV 3,60 "- Hloubení rýh 3,600

VV Součet 63,093

22 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 63,093 100,00 6 309,30

23 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 206,250 25,00 5 156,25

24 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 31,350 110,00 3 448,50 CS ÚRS 2017 01
VV Ve vjezdech

VV (5,0+3,0+3,0+4,0+4,0)*(1,0+0,15+0,50) 31,350

25 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 175,150 95,00 16 639,25 CS ÚRS 2017 01
VV 206,50   "- Plocha chodníku 206,500

VV -31,350 "- Odpočet vjezdů -31,350

VV Součet 175,150

26 K 596211133 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2 m2 252,000 190,00 47 880,00

27 M 592452120 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm m2 202,011 140,00 28 281,54

VV Ztratné 2%

VV (206,250-8,20) *1,02   202,011

28 K 596211134
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro 

pěší tl 60 mm skupiny C
m2 8,200 25,00 205,00

VV Slepecká dlažba

VV (5,0+3,0+3,0+4,0+4,0+1,50)*0,40 8,200

29 M 592451190 dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná m2 8,364 420,00 3 512,88

VV Ztratné 2%

VV 8,20*1,02 8,364

30 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 126,500 130,00 16 445,00

VV 125,0+1,50 126,500

31 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 99,750 110,00 10 972,50

VV 126,50  "- Celková délka obruby 126,500

VV -20,50   "- Nájezdová obruba -20,500

VV -11,0    "- Přechodová obruba -11,000

VV Mezisoučet 95,000

VV Ztratné 5%

VV 95,0*0,05 4,750

VV Součet 99,750

32 M 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm kus 21,525 98,00 2 109,45

VV 5,0+3,0+3,0+4,0+4,0+1,50 20,500

VV Ztratné 5%

VV 20,50*0,05 1,025

VV Součet 21,525

33 M 592174690 obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm kus 11,000 320,00 3 520,00

34 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1,650 120,00 198,00 CS ÚRS 2017 01

VV 1,0+0,15+0,50 1,650

35 M 592173041 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm kus 2,000 45,00 90,00

36 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého
m3 7,640 2 300,00 17 572,00

VV Betonové lože pod obrubu

VV 126,50*0,30*0,20 7,590

VV 1,650*0,20*0,15 0,050

VV Součet 7,640

37 K 001 Oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5cm) m2 25,000 470,00 11 750,00

38 K 002 Plošná výsprava AB krytů t 4,000 1 800,00 7 200,00

P
Poznámka k položce:

Vyrovnání podkladu.



39 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 32,000 12,00 384,00

40 K 953331121 Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm m 126,500 30,00 3 795,00

41 K 953332R14
Zatření spojovací spáry původníko krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným 

tmelem
m 126,500 37,00 4 680,50

42 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 

mm
m 8,000 2 000,00 16 000,00

VV 2*4,0 8,000

43 M 40510 odvodňovací žlab se spádem dna 0,5% stavební šířka 130 mm stavební délka 1000 mm kus 8,000 550,00 4 400,00

44 M 06314 můstkový rošt z tvárné litiny délky 500 mm šířky 127 mm kus 16,000 250,00 4 000,00

45 M 00086 aretace pro můstkový rošt z tvárné litiny (2ks/1m) kus 16,000 50,00 800,00

46 M 405222 kombinovaná čelní stěna pro začátek a konec žlabu z polymerického betonu tloušťka 20 mm kus 4,000 290,00 1 160,00

47 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,240 1 200,00 288,00 CS ÚRS 2017 01
VV 2* 0,60*2,0*0,10 0,240

48 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 110
m 4,000 650,00 2 600,00 CS ÚRS 2017 02

VV 2*2,0 4,000

49 M 286113020 trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4 kus 4,400 290,00 1 276,00 CS ÚRS 2017 02

VV Ztratné 10%

VV 4*1,1 4,400

50 K 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 100
kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2017 02

51 M 286118760 koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 110x67° kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2017 02

P
Poznámka k položce:

OSMA, kód výrobku: 71330

52 K 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 2,000 2 900,00 5 800,00 CS ÚRS 2017 01

53 K 899623141
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený 

výkop
m3 1,000 2 500,00 2 500,00

VV 2*0,50 "- Obetonování potrubí u UV, šachet" 1,000

54 K 899432901 Vyčištění uliční vpusti tlakovou vodou včetně přípojky do DN 200 kus 2,000 100,00 200,00

55 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 175,432 150,00 26 314,80

56 K 998229R12
Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost 

do 50 m
t 27,483 250,00 6 870,75

57 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 4,000 200,00 800,00

58 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 5,000 500,00 2 500,00

59 K x-00001 D+M chráničky kopoflex DN63 vč zemních prací m 126,000 211,00 26 586,00

60 M 000000001 Dopravně inženýrské opatření kpl 1,000 1 500,00 1 500,00


